
 
 
 

UCHWAŁA NR XLII/709/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zmiany uchwał Sejmiku Województwa Podkarpackiego.  

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) 
  

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. W uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XLIV/901/14 z dnia  

31-03-2014 r. w sprawie utworzenia Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Siedzibą Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego  
i Ustawicznego w Przemyślu jest Przemyśl, ul. Waleriana Łukasińskiego 20.”. 

 
2. W uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr X/173/15 z dnia  

29-06-2015 r. w sprawie utworzenia Podkarpackiego Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Przemyślu w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Siedzibą Podkarpackiego Centrum Kształcenia Ustawicznego w Przemyślu jest 
Przemyśl, ul. Waleriana Łukasińskiego 20.”. 

 
3. W uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego nr XXXVI/624/17 z dnia  

24-04-2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Medycznej Szkoły Policealnej  
im. Jadwigi Iżyckiej w Przemyślu wchodzącej w skład Medyczno-Społecznego 
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu w § 1 ust. 2 
otrzymuje brzmienie: 
„2. Siedzibą Medycznej Szkoły Policealnej im. Jadwigi Iżyckiej w Przemyślu jest 
Przemyśl, ul. Waleriana Łukasińskiego 20.”. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 


